
O głoszenie powiązane:
O głoszenie nr 128368-2013 z dnia 20 13-0 4-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - W arszawa 
Przedm iotem  zamówienia je st św iadczenie usługi specjalisty ds. uzależnień i w spółuzależnień w ram ach realizacji 
projektu system ow ego pn. Program aktyw izacji społecznej i zawodowej osób pozostających bez pracy w Dzielnicy 
Bielany m. st....
Term in składania ofert: 2013 -04-09

Warszawa: Usługi specjalisty ds. uzależnień i współuzależnień w ramach 
realizacji projektu systemowego pn. Program aktywizacji społecznej i 
zawodowej osób pozostających bez pracy w Dzielnicy Bielany m. st.

Warszawy
Numer ogłoszenia: 56897 - 2013; data zamieszczenia: 15.04.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia 

w BZP: 128368 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SE K C JA  I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I AD RES: Ośrodek Pomocy Społecznej Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy, ul. Przybyszewskiego 

80/82, 01-824 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022 5689100, faks 022 8645952.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SE K C JA  II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi specjalisty ds. uzależnień i współuzależnień w 

ramach realizacji projektu systemowego pn. Program aktywizacji społecznej i zawodowej osób pozostających 

bez pracy w Dzielnicy Bielany m. st. Warszawy.

11.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

11.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Świadczenie usług specjalisty ds. uzależnień i współuzależnień w 

ramach realizacji projektu systemowego pn. Program aktywizacji społecznej i zawodowej osób pozostających 

bez pracy w Dzielnicy Bielany m. st. Warszawy, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego, Priorytet VII Działanie 7.1 Poddziałanie 7.1.1. Projekt realizowany jest w 

latach 2008-2014. Termin realizacji zamówienia do 30 listopada 2013. Ilość godzin świadczonych usług wynosi 

240 godzin, czyli średnio 40 godzin w miesiącu przez 6 miesięcy (kwiecień - czerwiec, wrzesień - listopad). 

Przewidywana liczna rodzin, z którymi podjęta zostanie współpraca w powyższym zakresie - 51 rodzin..

11.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 85.30.00.00-2.



SEKCJA III: PROCEDURA

111.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

111.2) INFORM ACJE ADM INISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Projekt systemowy pn. Program aktywizacji społecznej i zawodowej osób pozostających bez 

pracy w Dzielnicy Bielany m. st. Warszawy, współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego, Priorytet VII, Działanie 7.1, Poddziałanie 7.1.1.

SE K C JA  IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I AD RES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Arkadiusz Klamer, ul. Literacka 8/20, 01-864 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 28800,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE W YBRANEJ O FERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJW YŻSZĄ  

CENĄ

Cena wybranej oferty: 28800,00

Oferta z najniższą ceną: 28800,00 / Oferta z najwyższą ceną: 28000,00 

Waluta: PLN.


	OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

	SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

	SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

	SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA



